
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

        

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r na terenie gminy Borek Wlkp. w osobach: 

1) Pani Katarzyna Ptak    – OKW Nr 1 w Borku Wielkopolskim; 

2) Pani Małgorzata Marcinkowska  – OKW Nr 2 w Borku Wielkopolskim; 

3) Pan Mirosław Janowski    – OKW Nr 3 w Borku Wielkopolskim; 

4) Pani Alicja Łopatka    – OKW Nr 4 w Koszkowie; 

5) Pani Joanna Pruszkowska   – OKW Nr 5 w Zimnowodzie; 

6) Pani Anna Stężycka    – OKW Nr 6 w Zalesiu; 

7) Pan Ryszard Busz     – OKW Nr 7 w Skokowie; 

8) Pani Małgorzata Stanisławska   – OKW Nr 8 w Bruczkowie. 

 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 

załącznik nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Burmistrz  

                                                                                                 

                                                                                                              /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 


